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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22621602I

2. Data e Regjistrimit 21/02/2012
3. Emri i Subjektit DILA-2012
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Lazarat KORDHOCE Fshati Lazarat, lagjja 
Kordhoce, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine 1-
kateshe, nr. 84/91, zona kadastrale 2392 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te produkteve ushqimore,  

industriale,blektorale,veshmbathjeve, ndertim rrugesh, 
pallatesh,vilave,ujesjellsash,kanalizimesh
Daut Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2012                Deri: 20/02/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DautBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DILA-2012
E-Mail: bashaco@bashaco.com  
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Telefon: 088270000  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-688851-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-694495-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.02.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Kordhoce , godine nje kateshe 50m tek kthesa e Lazaratit;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Lazarat, godine nje kateshe brenda ambjenteve te birres Fisher.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556675-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825883-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim balanc 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889DA420-42C1-473D-9770-4B1862D9A0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3DD3F4-470B-476E-B61A-C9F1E915DC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D72468-76DD-4EC7-9FBF-F67901E9B700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1DACCB-BD77-433B-B4B5-6FF23FC3E3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF30449-7634-4BCE-B2EB-32E7A8EE9CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DB1B78-8C60-43E2-9BC3-66D614583B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCEEAE7-9452-4AB8-83FB-EBACE09E4AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C605D8C-7175-4700-AD7C-FA8FE788C755
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906523-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit ndryshimin e emerit  
tregtar si dhe deklarimin e adreses elektronike dhe numrit te kontaktit. Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).
Telefon ishte            ("0692032377")          u be            ("088270000")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bashaco@bashaco.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("DILA-2012")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Fshati Lazarat, lagjja Kordhoce, rruga nacionale Gjirokaster-
Kakavie, godine 1-kateshe, nr. 84/91, zona kadastrale 2392;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Kordhoce , godine nje kateshe 50m tek kthesa e Lazaratit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-263132-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 9.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja e 
adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 7, godine 1-kateshe, nr. pasurie 83/10, zona kadastrale 
2105;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes BENZ me targe TR 5195 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ model 208 me targe TR 0938 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-280496-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
15.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7507A21D-B394-49FC-B0F6-0FBD8C9964AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7507A21D-B394-49FC-B0F6-0FBD8C9964AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946D738A-2441-4024-9D55-51949803DF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08142C8-2053-4CC0-8003-5583BEC9B33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B17615-9416-47D4-931D-AFC728D0D542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D643B832-91E0-4877-87C9-7D68EE64763D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D8CF5C-018E-4CB7-ADE0-2196835471A1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheqer 
i Madh, rruga Teodor Muzaka, godine 1-kateshe, nr. pasurie 3/247, ZK 8532;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-498146-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.01.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ model 208 me targe TR 0938 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheqer i 
Madh, rruga Teodor Muzaka, godine 1-kateshe, nr. pasurie 3/247, ZK 8532;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes BENZ me targe TR 5195 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637807-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
07.04.2016, ne te cilin eshte kerkar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 7, godine 1-kateshe, nr. pasurie 83/10, zona kadastrale 
2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832412-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA3D27B-7580-4CDC-94F8-81B640B7C8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E92B32-9647-4848-ABC5-06AD28958F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3444710-A89C-4E3D-8EBC-8C90A4FD07E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFA56EB-3F71-474E-940B-3DE8DF7EB2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D14E7C0-3102-4BB2-8D08-9FD604601592
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13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924765-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.08.2016 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 09.09.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375446-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F43DD4-15A8-451B-8081-79DF4BA7F5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63828D1-75F4-4532-BD8A-117D4083B2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D3135C-48DE-4B80-B3CB-948D057B2EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF77CA6-2879-49E4-9C4C-9521B05EF5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF77CA6-2879-49E4-9C4C-9521B05EF5DE

